בענין מדינת ישראל
המאשימה

על ידי ב"כ עוה"ד מיטל אילן וגל רוזנצווייג - פמ"מ
נגד

אהרון היימפלד
הנאשם

על ידי ב"כ עו"ד שלום בן שבת

גזר דין

הרקע וכתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר דיוני, בעבירה של סיוע לייבוא סם
[פקודת התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 19א סעיף עם ביחד 13 סעיף לפי מסוכן,

העונשין]. [חוק התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 31 סעיף עם ביחד הסמים],

בתיק דנן נוהלו הוכחות, אולם במועד שנקבע לשמיעת הסיכומים, הודיעו הצדדים כי גובש ביניהם הסדר, שלפיו יודה
הנאשם בעובדותיו של כתב אישום מתוקן. באותו יום הרשעתי את הנאשם בעבירה שיוחסה לו, כמפורט לעיל. לעניין
העונש, הוסכם בין הצדדים כי ההגנה תטען באופן פתוח, בעוד המאשימה תעתור להטלת 15 חודשי מאסר בפועל,

1.5.19 ובכל 1 בחודש בחודשים שלאחר מכן. אי עמידה בשני תשלומים רצופים במועד תגרור העמדת כל
יתרת הקנס לפירעון מיידי.

ה. ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ט טבת תשע"ט, 06 ינואר 2019, בנוכחות הצדדים.